ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОНЕЖСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

(______________ сессия)
РЕШЕНИЕ

О преобразовании муниципальных образований «Онежский муниципальный район», «Онежское», «Малошуйское», «Золотухское», «Кодинское», «Нименьгское», «Покровское», «Порожское», «Чекуевское», входящих в состав Онежского муниципального района, путем их объединения в Онежский муниципальный округ Архангельской области
В соответствии с частью 3.1.1 статьи 13, пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, Совет депутатов муниципального образования «Онежское» пятого созыва
р е ш а е т:
1.
Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения муниципального образования «Онежское» на преобразование муниципальных образований «Онежский муниципальный район», «Онежское», «Малошуйское», «Нименьгское», «Золотухское», «Чекуевское», «Кодинское», «Покровское», «Порожское», входящих в состав Онежского муниципального района, путем их объединения в Онежский муниципальный округ Архангельской области.
2.
Направить настоящее решение в представительные органы муниципальных образований «Онежский муниципальный район», «Нименьгское», «Малошуйское», «Золотухское», «Кодинское», «Покровское», «Порожское», «Чекуевское», а также главам указанных муниципальных образований.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
ВРИО Председателя Совета депутатов -
руководитель муниципального
образования «Онежское»

Н.Н. Анисимова
проект (3).doc

_2147483647.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]